Zy
na
log
Se
mi
co
nd
uc

7.5 布局示例 . . . . . . . . . . . . . . . 12
8 封装 13
9 订购指南 14
10关于徴格 15
10.1公司简介 . . . . . . . . . . . . . . . 15
10.2联系方式 . . . . . . . . . . . . . . . 15
插图
1 管脚定义 . . . . . . . . . . . . . . . 1
2 低频噪声 (0.1 Hz 至 10 Hz) . . . . 1
3 性能特性 (1) . . . . . . . . . . . . . 6
4 性能特性 (2) . . . . . . . . . . . . . 7
5 性能特性 (3) . . . . . . . . . . . . . 8
6 性能特性 (4) . . . . . . . . . . . . . 9
7 性能特性 (5) . . . . . . . . . . . . . 10
8 无相位反转 . . . . . . . . . . . . . . 11
9 无补偿驱动大容性负载 . . . . . . . . 11
10 缓冲器网络 . . . . . . . . . . . . . . 11
11 使用缓冲器驱动大容性负载 . . . . . 11
12 SOT23-5 布局示例 . . . . . . . . . 12
13 封装 SOT23-5 . . . . . . . . . . . . 13
14 封装 SOP8 . . . . . . . . . . . . . . 13
15 封装 MSOP8 . . . . . . . . . . . . . 13
表格
1 文档版本 . . . . . . . . . . . . . . . 3
2 性能参数 (1) . . . . . . . . . . . . . 4
3 性能参数 (2) . . . . . . . . . . . . . 5
2 徴格半导体 (Zynalog Semiconductor Co.,Ltd.) 版权所有
Zy
na
log
Se
mi
co
nd
uc
tor
ZGA2001/ZGA2002 低噪声运算放大器
表 1: 文档版本
版本号 说明
1.0 初版发行
1.1 更新 Vos 的测试条件
1.2 增加应用说明及 Vs=2.7V 的性能特性
1.3 增加电压噪声密度图
1.4 增加双通道版本 ZGA2002
1.5 增加 ZGA2002 的通道隔离度
1.6 增加 ZGA2002 的 MSOP-8 封装
徴格半导体 (Zynalog Semiconductor Co.,Ltd.) 版权所有 3
Zy
na
log
Se
mi
co
nd
uc
tor
ZGA2001/ZGA2002 低噪声运算放大器
5 性能参数
测试条件:VS=5V，VCM=VS/2，TA=25°C（除非另有说明）
表 2: 性能参数 (1)